
 

 

                                                                                         

 
Zarządzenie Nr 296/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 22.11.2023r. 

 
w sprawie ustalenia przerw w funkcjonowaniu w okresie wakacyjnym przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Miejska Kętrzyn oraz terminów dyżuru wakacyjnego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r., poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 566, 644; z 2023 r. poz. 1370 ) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 

Kętrzyn funkcjonują przez cały rok kalendarzowy, z przerwą w funkcjonowaniu w okresie wakacyjnym, 

ustaloną przez organ prowadzący.  

2. Ustalam w okresie wakacyjnym przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Miejską Kętrzyn, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

a) Miejskim Przedszkolu Integracyjnym „Malinka”- od 01.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 

b) Oddziałach przedszkolnych przy Szkole Podstawowej nr 3– od 01.07.2024 r. do 31.07.2024 r. 

c) Miejskim Przedszkolu Integracyjnym „Smerfowa Kraina” – od 01.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 

3. Ustala się termin dyżuru wakacyjnego w: 

a) Miejskim Przedszkolu Integracyjnym „Malinka”- od 01.07.2024 r. do 31.07.2024 r. 

b) Oddziałach przedszkolnych przy Szkole Podstawowej nr 3– od 01.08.2024 r. do 31.08.2024 r. 

c) Miejskim Przedszkolu Integracyjnym „Smerfowa Kraina” – od 01.07.2024 r. do 31.07.2024 r. 

§ 2 

1. Dyrektorzy przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej podają do wiadomości 

rodziców wykaz dyżurujących przedszkoli oraz informacje o przerwie w funkcjonowaniu w okresie 

wakacyjnym. 

2. Warunki korzystania z przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej podczas dyżuru, 

zasady zgłaszania dziecka oraz terminy składania wniosków określa dyrektor przedszkola oraz oddziałów 

przedszkolnych w szkole podstawowej podaje się do wiadomości rodziców. 

§ 3 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom przedszkoli, szkoły podstawowej, w której 

funkcjonują oddziały przedszkolne.  

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

Sporz. M. Wilczyńska 


